
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       05/09/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,81 -
2,36 fiyat aralığından 22056 adet alış ve 6929455 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 07/09/2018 tarihi
itibariyle % 0,55 e düşmüştür.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ACIBADEM MAH ÇEÇEN S AKASYA EVLERİ KENT ETB A2 KULE K 35 D240 ACIBADEMAdres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.09.2018 Alım 1.552 2,28 3.538,56 7.058.243 25,93 7.059.795 25,93

05.09.2018 Alım 20.504 2,29 46.954,16 7.059.795 25,93 7.080.299 26,01

05.09.2018 Satım 75.758 2,36 178.788,88 7.080.299 26,01 7.004.541 25,73

05.09.2018 Satım 18.857 2,38 44.879,66 7.004.541 25,73 6.985.684 25,66

05.09.2018 Satım 81.430 2,4 195.432 6.985.684 25,66 6.904.254 25,36

05.09.2018 Satım 47.258 2,35 111.056,3 6.904.254 25,36 6.856.996 25,19

05.09.2018 Satım 39.484 2,37 93.577,08 6.856.996 25,19 6.817.512 25,04

05.09.2018 Satım 10.449 2,39 24.973,11 6.817.512 25,04 6.807.063 25

05.09.2018 Satım 13.731 2,41 33.091,71 6.807.063 25 6.793.332 24,95

05.09.2018 Satım 18.033 2,42 43.639,86 6.793.332 24,95 6.775.299 24,89

05.09.2018 Satım 50.701 2,3 116.612,3 6.775.299 24,89 6.724.598 24,7

05.09.2018 Satım 7.609 2,31 17.576,79 6.724.598 24,7 6.716.989 24,67

05.09.2018 Satım 6.690 2,32 15.520,8 6.716.989 24,67 6.710.299 24,65

05.09.2018 Satım 26.834 2,2 59.034,8 6.710.299 24,65 6.683.465 24,55

05.09.2018 Satım 6.088 2,21 13.454,48 6.683.465 24,55 6.677.377 24,53

05.09.2018 Satım 17.026 2,26 38.478,76 6.677.377 24,53 6.660.351 24,46

05.09.2018 Satım 21.403 2,1 44.946,3 6.660.351 24,46 6.638.948 24,39

05.09.2018 Satım 27.983 2,13 59.603,79 6.638.948 24,39 6.610.965 24,28

05.09.2018 Satım 19.324 2,14 41.353,36 6.610.965 24,28 6.591.641 24,21

05.09.2018 Satım 27.771 2,15 59.707,65 6.591.641 24,21 6.563.870 24,11

05.09.2018 Satım 13.961 2,16 30.155,76 6.563.870 24,11 6.549.909 24,06

05.09.2018 Satım 10.961 2,17 23.785,37 6.549.909 24,06 6.538.948 24,02

05.09.2018 Satım 30.012 2,05 61.524,6 6.538.948 24,02 6.508.936 23,91

05.09.2018 Satım 16.205 2,06 33.382,3 6.508.936 23,91 6.492.731 23,85

05.09.2018 Satım 10.000 2,11 21.100 6.492.731 23,85 6.482.731 23,81

05.09.2018 Satım 5.779 2,12 12.251,48 6.482.731 23,81 6.476.952 23,79

05.09.2018 Satım 4.221 2,08 8.779,68 6.476.952 23,79 6.472.731 23,78

05.09.2018 Satım 18.577 2,09 38.825,93 6.472.731 23,78 6.454.154 23,71

05.09.2018 Satım 16.636 2,02 33.604,72 6.454.154 23,71 6.437.518 23,65

05.09.2018 Satım 33.524 2,03 68.053,72 6.437.518 23,65 6.403.994 23,52

05.09.2018 Satım 33.827 2,04 69.007,08 6.403.994 23,52 6.370.167 23,4

05.09.2018 Satım 64.834 2 129.668 6.370.167 23,4 6.305.333 23,16

05.09.2018 Satım 3.601.767 1,81 6.519.198,27 6.305.333 23,16 2.703.566 9,93

05.09.2018 Satım 305.462 1,82 555.940,84 2.703.566 9,93 2.398.104 8,81

05.09.2018 Satım 147.466 1,83 269.862,78 2.398.104 8,81 2.250.638 8,26

05.09.2018 Satım 120.000 1,84 220.800 2.250.638 8,26 2.130.638 7,82

05.09.2018 Satım 415.000 1,85 767.750 2.130.638 7,82 1.715.638 6,3

05.09.2018 Satım 25.000 1,86 46.500 1.715.638 6,3 1.690.638 6,21

05.09.2018 Satım 40.000 1,87 74.800 1.690.638 6,21 1.650.638 6,06

05.09.2018 Satım 40.000 1,88 75.200 1.650.638 6,06 1.610.638 5,91



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.09.2018 Satım 34.707 1,89 65.596,23 1.610.638 5,91 1.575.931 5,78

05.09.2018 Satım 405.746 1,9 770.917,4 1.575.931 5,78 1.170.185 4,29

05.09.2018 Satım 140.948 1,91 269.210,68 1.170.185 4,29 1.029.237 3,78

05.09.2018 Satım 121.048 1,92 232.412,16 1.029.237 3,78 908.189 3,33

05.09.2018 Satım 145.500 1,93 280.815 908.189 3,33 762.689 2,8

05.09.2018 Satım 119.937 1,94 232.677,78 762.689 2,8 642.752 2,36

05.09.2018 Satım 36.180 1,95 70.551 642.752 2,36 606.572 2,22

05.09.2018 Satım 58.699 1,96 115.050,04 606.572 2,22 547.873 2,01

05.09.2018 Satım 103.668 1,97 204.225,96 547.873 2,01 444.205 1,63

05.09.2018 Satım 120.267 1,98 238.128,66 444.205 1,63 323.938 1,19

05.09.2018 Satım 43.147 1,99 85.862,53 323.938 1,19 280.791 1,03

05.09.2018 Satım 38.441 2 76.882 280.791 1,03 242.350 0,89

05.09.2018 Satım 22.121 2,01 44.463,21 242.350 0,89 220.229 0,8

05.09.2018 Satım 23.500 2,02 47.470 220.229 0,8 196.729 0,72

05.09.2018 Satım 15.000 2,03 30.450 196.729 0,72 181.729 0,66

05.09.2018 Satım 15.885 2,06 32.723,1 181.729 0,66 165.844 0,6

05.09.2018 Satım 15.000 2,06 30.900 165.844 0,6 150.844 0,55

TOPLAM ALIŞ 22.056 50.492,72

6.929.455TOPLAM SATIŞ 13.080.253,91


